PHILIPPGRUPPE
VB
3-
BI
-0
01
-d
e

- P
D
F
PB-Anker
PB-Anker
Artikel-Nr. Typ Abmessungen
RD ØD
[mm]
L
[mm]
Øds
[mm]
hT
[mm]
Ausführung: Stahl, galvanisch verzinkt
70PBA12 PBA 12 12 15,0 67,5 12 10,0
70PBA16 PBA 16 16 21,0 114,5 16 10,0
70PBA20 PBA 20 20 27,0 155,0 20 10,0
70PBA24 PBA 24 24 31,0 201,0 24 10,0
70PBA30 PBA 30 30 39,5 250,0 30 10,0
Ausführung: Edelstahl
70PBA12VA PBA 12 12 15,0 67,5 12 10,0
70PBA16VA PBA 16 16 21,0 114,5 16 10,0
70PBA20VA PBA 20 20 27,0 155,0 20 10,0
70PBA24VA PBA 24 24 31,0 201,0 24 10,0
70PBA30VA PBA 30 30 39,5 250,0 30 10,0
Der Einbau des PB-Ankers muss immer in Kombination
mit dem PB-Kennzeichnungsclip erfolgen.
L
Øds

05
/2
1
- P
D
F
PB-Kennzeichnungsclip / PB-Adapterscheibe
PB-Adapterscheibe
Artikel-Nr. Typ ØD
[mm]
Ød
[mm]
hT
[mm]
Ausführung: Stahl, galvanisch verzinkt
72AS12PBA PBA 12 40,0 12,5 10,0
72AS16PBA PBA 16 40,0 16,5 10,0
72AS20PBA PBA 20 55,0 20,5 10,0
72AS24PBA PBA 24 55,0 24,5 10,0
72AS30PBA PBA 30 70,0 30,5 10,0
Ausführung: Edelstahl
72AS12PBAVA PBA 12 40,0 12,5 10,0
72AS16PBAVA PBA 16 40,0 16,5 10,0
72AS20PBAVA PBA 20 55,0 20,5 10,0
72AS24PBAVA PBA 24 55,0 24,5 10,0
72AS30PBAVA PBA 30 70,0 30,5 10,0
PB-Kennzeichnungsclip (Kunststoff)
Artikel-Nr. Typ ØD
[mm]
Ød
[mm]
H
[mm]
h
[mm]
Ausführung: Stahl, galvanisch verzinkt
74KR12PBA PBA 12 28 13 10,5 2,5
74KR16PBA PBA 16 32 17 10,5 2,5
74KR20PBA PBA 20 37 21 10,5 2,5
74KR24PBA PBA 24 41 25 10,5 2,5
74KR30PBA PBA 30 52 31 10,5 2,5
Ausführung: Edelstahl
74KR12PBAVA PBA 12 28 13 10,5 2,5
74KR16PBAVA PBA 16 32 17 10,5 2,5
74KR20PBAVA PBA 20 37 21 10,5 2,5
74KR24PBAVA PBA 24 41 25 10,5 2,5
74KR30PBAVA PBA 30 52 31 10,5 2,5
PPBBAA1166
PPHH
PB-Kennzeichnungsclip
Der PB-Kennzeichnungsclip dient der Kennzeichnung des Ankers